वष[ åयवसाय नोकरȣ Ēाम महसुल अिधकारȣ                        
तहिसल काया[लय ǒबलोली ता.ǒबलोली 
मो.न.ं8390006647 

आरोपी 1  

िमळाला माल 1)8,00,000-00 एक पांढ-या 
व िनळया रंगाचा TATA कंपनीचा हायवा Ïयात 
मुǽम 5 Ħास मुǽम भरलेला जु.वा.Ǒकं.अं 
2)3945-00   मुǽम 5 Ħास वरȣल हायवात 
भरलेला. एकुण 8,03,945 -00  

(आठ लाख तीन हजार नऊशे पंचेचाळȣस ǽपये).

खलुासा सादर ǒवनतंी कȧ,नमदु ता.वेळȣ व Ǒठकाणी यातील 
आरोपीतांनी सगंणमत कǽन शासनाचा महसलु बडुवनु ǒवनापरवाना 
बेकायदेशीरǐर×या रेतीची चोरटȣ वाहतकु करȣत असताना 
1)8,00,000-00 एक पांढ-या व िनळया रंगाचा TATA 

कंपनीचा हायवा Ïयात मǽुम 5 Ħास मǽुम भरललेा.एकुण